MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR
(Gov das Armas Prov MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 5 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2023

COMUNICADO Nr 89 – CET

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física
(EAF) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao
Serviço Militar Temporário Nr 5-SSMR/9, de 15 de junho de 2023, da 9ª Região Militar, visando a
incorporação em 1º de julho de 2024, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

Nr Nome Área de atuação RESULTADO

1 AUXILIAR DE REFRIGERAÇÃO MARCO ANTONIO LINHARES TOMAZ  APTO

2 PEDREIRO VITOR AFONSO DE SOUZA RISSI APTO

3 PEDREIRO JOCIEL FERMINO BISPO APTO

4 PEDREIRO WILLIAN SOUZA DELMONDES APTO

5 TROMBONE TENOR EM SIB  MARCOS MADUREIRA DE CARVALHO APTO

Campo Grande, MS, 19 de junho de 2024.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)
PEDRO ALEXANDRE LESSA VARANDAS – Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar